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Masaż - Zielona Góra

http://www.happiness.com.pl/Masa-e/

masaż antystresowy - masaż aromaterapeutyczny - masaż reflektoryczny stóp - masaż misami tybetańskimi

Witam serdecznie!  Pragnę zaoferować Państwu masaż w Zielonej Górze!  Dlaczego akurat mieliby Państwo masować się u mnie?  Na przykład dlatego, że masuję

ludzi już 14 lat!    Poznałam mnóstwo pleców, karków, stóp i różnych innych części spragnionych masażu ciał :-)  Z perspektywy czasu wiem, że szkoły jakie

ukończyłam, choć dały mi bardzo ważne podstawy i bez nich nie mogłabym zacząć swojej przygody z masażem, swojej przyjaźni z klientami, swojej pracy życia,

nie mogą się równać z doświadczeniem. Mówię to jako masażystka i jako masowana.  I Drodzy Państwo!  Ja na prawdę kocham swoją pracę!  Nie raz, to aż mi

głupio..., że ktoś użerać się musi ze swoim szefem, wykonywać pracę, której nie znosi, czy po prostu usycha w niej z nudów, a ja sobie masuję, z radością, z

miłością. Nie ma sprawiedliwości na tym świecie :))) a może nie jest tak źle... W końcu ciepły dotyk, pozytywna energia służy i masowanemu.   Poza tym ceny... 

Są na prawdę korzystne!  Oferuję pełen profesjonalizm ( i nie mówię tu o jednorazowych majtach, przyklejonym uśmiechu, czy firmowej koszulce, ale o czymś co

wynika z  długoletniego doświadczenia, nieukrywanej sympatii do ludzi i autentycznego szacunku do klienta, jego czasu, jego indywidualności itp. itd. :-)  Oferuję

bardzo elastyczny czas do wykorzystania na naszą obopólną przyjemność, dla mnie przyjemność masowania i spotkania się z Tobą, dla Ciebie bycia masowanym i

spotkania się ze mną :-)) Możemy sobie służyć wczesnym rankiem jak i późnym wieczorem! Nim wcześniej zarezerwujesz termin tym więcej godzin do wyboru.  

Oferuję na prawdę ciepłą atmosferę miejsca w którym wykonuję masaże.  Oferuję 3 rodzaje masaży:  masaż antystresowy:  (masaż całego ciała, masaż pleców,

masaż karku, masaż głowy)   masaż aromaterapeutyczny  (masaż całego ciała)   masaż reflektoryczny stóp  (masaż stóp - inaczej refleksologia, refleksoterpia,

akupresura stóp)  masaż misami tybetańskimi  (misy stawiane będę na różnych częściach Twojego ciała, które odbierze je bezpośrednio wraz z delikatnymi tonami

wydawanymi przez misy)  Opis wszystkich masaży znajdziesz na stronie Ośrodka Antystresowego, który prowadzę w Zielonej Górze: www.happiness.com.pl 

Serdecznie zapraszam! Nie zwlekaj dłużej! Po co?  Ewa   
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